

ピカラメールプラン契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p data-bbox="498 562 931 596">ピカラメールプラン契約約款</p> <p data-bbox="596 1373 828 1407"><u>2022年4月1日</u></p> <p data-bbox="575 1520 848 1554">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1745 562 2178 596">ピカラメールプラン契約約款</p> <p data-bbox="1843 1373 2074 1407"><u>2024年4月1日</u></p> <p data-bbox="1822 1520 2095 1554">株式会社 STNet</p>	

ピカラメールプラン契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>(契約者が行うピカラメールプラン契約の解約)  <b>第10条</b> 契約者は、ピカラメールプラン契約を解約しようとするときは、あらかじめ当社に<u>書面</u>により通知していただきます。</p>	<p>(契約者が行うピカラメールプラン契約の解約)  <b>第10条</b> 契約者は、ピカラメールプラン契約を解約しようとするときは、あらかじめ当社に<u>当社所定の方法</u>により通知していただきます。</p>	

ピカラメールプラン契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>附 則</p>	<p>附 則  <u>(実施期日)</u>                      1 この改正約款は、2024年4月1日から実施します。</p>	